
UCHWAŁA NR II/34/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie i realizację projektu partnerskiego przez 

Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020.  
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 poz. 913, z późn. zm.) 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji projektu po nazwą 
Edukacja przedszkolna na dobry start w ramach konkursu nr RPPK.09.01.00-
IP.01-18-024/18 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego 2014-2020, Oś Priorytetowa IX – Jakość edukacji i kompetencji w 
regionie, Działanie 9.1 – Rozwój edukacji przedszkolnej.  

2. Planowany termin realizacji projektu: od 1 lipca 2019 r. do 30 czerwca 2020 r. 
3. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w partnerstwie. Województwo 
Podkarpackie /Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie będzie 
Liderem projektu. Partnerami projektu będą: Gmina Dydnia, Gmina Dynów, Gmina 
Fredropol, Gmina Krasne, Gmina Nozdrzec. 

4. Wartość projektu wyniesie ok. 1 965 000,00 PLN. 
5. Wkład własny w wysokości stanowiącej co najmniej 10% zostanie wniesiony do projektu 

przez Partnerów w formie niepieniężnej.  
6. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określać będzie 

wniosek o dofinansowanie projektu.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


